

## 5、分项报价明细表（报价清单）

项目名称：黎母山镇精准扶贫档案室采购项目

项目编号：LWZB2021-11-02

序号	名称	规格/型号	生产厂家/制造商	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	智能密集架	定制、HG-M-06	江西华鑫环宇科技集团有限公司	180.96	平方米	3900	705744
2	管理系统	配套 V1.0	江西华鑫环宇科技集团有限公司	1	套	38500	38500
3	条码打印机	科诚 G500U	深圳市谷梁科技有限公司	1	台	3600	3600
4	无线扫描枪	新大陆 OY20RF	新大陆数字技术有限公司	1	台	2800	2800
5	书梯	W400×D650×H1040(可±5mm偏差)、HG-T-05	江西华鑫环宇科技集团有限公司	2	台	1950	3900
6	除湿机	40L、HD2601	珠海格力电器股份有限公司	2	台	5300	10600
7	密集架	定制、HG-M-05	江西华鑫环宇科技集团有限公司	49.92	平方米	2350	117312
报价总计		(小写)：882456.00 元 (大写)：捌拾捌万贰仟肆佰伍拾陆元。					

供应商名称：海南瑞祺科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：（亲笔签名）

响应报价日期：2021 年 12 月 10 日

三：

1. 所有价格系用人民币表示；
2. 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
3. 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列；
4. 总价=单价×数量，数量由供应商自行计算并填表；
5. “报价明细表”中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“报价总计”数。
6. 单价和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不

## 4、报价一览表

项目名称	黎母山镇精准扶贫档案室采购项目
项目编号	LWZB2021-11-02
报价总计	(小写)： <u>882456.00 元</u> (大写)： <u>捌拾捌万贰仟肆佰伍拾陆元。</u>
交付时间	合同签订生效之日起 20 天内完成交付。
交付地点	用户指定地点。
备 注	本报价包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准。

供应商名称： 海南瑞祺科技有限公司（公章）

法定代表人或被授权人： 夏海峰（亲笔签名）

响应报价日期： 2021 年 12 月 10 日

**注：**

1. 报价一览表应准确填写，若报价一览表与响应文件不符时，以报价一览表为准；
2. 报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；
3. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

响应报价表（第二轮）

项目名称	黎母山镇精准扶贫档案室采购项目
投标报价 总计	人民币：小写： <u>¥872880.00元</u> 大写： <u>捌拾柒万贰仟捌佰捌拾元整</u>
交付时间	合同签订生效之日起 <b>20</b> 天内完成交付

响应供应商名称：海南瑞祺科技有限公司

响应供应商代表签名：聂永涛

日期：2021年12月10日

注：所有报价用人民币元。

（数字大写：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零万仟佰拾）